
Subject: Totally OT - virus protection

Posted by [Don Nafe](#) on Sun, 23 Mar 2008 13:00:40 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

nately, it didn't fix the sync lock problem on monitor 2, and I'm
> probably going to have to replace the crappy onboard video with a real
> PCIe card video out.
> It is 'not' my Paris machine however. There is absolutely nothing about XP
> SP2 or SP3 that Paris needs. I don't 'net on Paris. Anyone using their
>

Subject: Re: Totally OT - virus protection

Posted by [erlilo](#) on Sun, 23 Mar 2008 13:38:59 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

iewing, say that
> installing it to an older machine would be a good idea. MS has had a
> history of that kind of thing working, but never quite right IME.
>
> AA
>
> "Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
> news:4849f154@linux...
>> Same goes for XP SP3...
>>
>> David.
>>
>> Neil wrote:
>>> There, that should be a sufficiently ominous subject line to
>>> get your attention...
>>>
>>> If you're running WinVista on anything, under NO circumstances should
>

Subject: Re: Totally OT - virus protection

Posted by [Chris Ludwig](#) on Sun, 23 Mar 2008 15:13:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

rbished-Acer-24-Widescreen-LCD-Display-for-280-free-shipping/232694.html?ref=rss_dealnews_t
oday" target="_blank"> http://dealnews.com/Refurbished-Acer-24-Widescreen-LCD-Displ
ay-for-280-free-shipping/232694.html?ref=rss_dealnews_today

I've been very happy with
mine.http://apnews.excite.com/article/20080609/D916M2RG1.htmlThese are actually really nice
monitors... very bright. We are using one

of the 24's on the MacPro for remote ProTools stuff. Considering two of the 26" for main viewing.

David.

Deej wrote:

> ...back around Christmas time they were selling at Office Depot for \$300.00.
> Then the price went up to \$400.00. Looks like they're blowing them out again.
>
> http://dealnews.com/Refurbished-Acer-24-Widescreen-LCD-Display-for-280-free-shipping/232694.html?ref=rss_dealnews_today

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [erlilo](#) on Sun, 23 Mar 2008 16:04:13 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

target="_blank"><http://www.applebyfamily.com/monkies/stoatspreview>
>
> Feedback welcome,
>
> TCBi thought maybe...an iphono on a big gold chain and ear buds...very disappointed...sigh...

On 10 Jun 2008 03:18:01 +1000, "James McCloskey"
<excelsm@hotmail.com> wrote:

>
><http://apnews.excite.com/article/20080609/D916M2RG1.html>Nick and Russ are into EVERYTHING. Russ is even a big prog rock Genesis fan. Wouldn't guess from these tunes, though.

It's good to be getting down to mixing time at long last . . .

TCB

"Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote:

>Tre' cool. I'd guess that there is at least one Tubes fan in the group from

>what I heard?

>

>AA

>

>

>"TCB" <nobody@ishere.com> wrote in message [news:484d3f1a\\$1@linux...](mailto:news:484d3f1a$1@linux...)

>>

>> Hey guys, it's Monkietime! These are EXTREMELY rough mixes of the upcoming
>> record. By rough I mean pretty much mixed with a 2x4, i.e. barely mixed

at
>> all, but it's in indication of what we're doing.
>>
>>

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [Don Nafe](#) on Sun, 23 Mar 2008 16:30:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

arrangement/production standpoint, on "Ports and Borders" my first impression was that there are a couple of golden opportunities to add intensity and a strong narrative curve to the arrangement with a relief/texture change. I'll just throw out some things that might have occurred to me to mess with - maybe [depending on bleed issues] dropping the kit down to kick only (or snare only) or even killing the drums for 4 or 8 in a strategic location and letting those great guitar parts carry it, bringing the drums back in on the eight-note builds (depending on how adventurous the client lets you be and what market you're after, maybe squish the heck out of 'em and crud 'em up with a filter and fade 'em back up). Those "chime guitars" are a great little African hint, btw.

I almost heard the intro as being just the snare build from Bar 3 (maybe just beats 3 & 4) copied back over bars 1 & 2 so it's an insane three-bar build. And when it gets to the 4 bars before the vocals come in, over the G - Gsus build, I thought of breaking it down - maybe by killing everything but kick and snare and bringing 'em back in with the vox. That's the sort

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [Neil](#) on Sun, 23 Mar 2008 17:13:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

a>
>
> I've been very happy with mine. Tre' cool. I'd guess that there is at least one Tubes fan in the group from what I heard?

AA

"TCB" <nobody@ishere.com> wrote in message news:484d3f1a\$1@linux...
>
> Hey guys, it's Monkietime! These are EXTREMELY rough mixes of the upcoming
> record. By rough I mean pretty much mixed with a 2x4, i.e. barely mixed at
> all, but it's in indication of what we're doing.

>
>

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [Bill L](#) on Sun, 23 Mar 2008 18:31:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

! These are EXTREMELY rough mixes of the upcoming
> record. By rough I mean pretty much mixed with a 2x4, i.e. barely mixed at
> all, but it's in indication of what we're doing.
>
> <http://www.applebyfamily.com/monkies/stoatspreview>
>
> Feedback welcome,
>
> TCBLike the guitar textures. Couldn't pick out all the words in the vocals
in this rough mix. Overall it's very bouncy and happy sounding, in a
good way. :^)

Cheers,
-Jamie
www.JamieKrutz.com

TCB wrote:

> Hey guys, it's Monkietime! These are EXTREMELY rough mixes of the upcoming
> record. By rough I mean pretty much mixed with a 2x4, i.e. barely mixed at
> all, but it's in indication of what we're doing.
>
> <http://www.applebyfamily.com/monkies/stoatspreview>
>
> Feedback welcome,
>
> TCBrick <parnell68@hotmail.com> wrote:
> i thought maybe...an iphono on a big gold chain and ear buds...very
> disappointed...sigh...
>

Starting at \$199!

> On 10 Jun 2008 03:18:01 +1000, "James McCloskey"
> <excelsm@hotmail.com> wrote:
>
>>
>> <http://apnews.excite.com/article/20080609/D916M2RG1.html>
> Kim,

I have thought that it may be a RAM issue, the only thing I've done is move the RAM to different slots but didn't go as far as use one chip at a time, I guess it's

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [erlilo](#) on Sun, 23 Mar 2008 20:33:54 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

going to be a case of being ultra methodical. I guess I was under the impression that XP was fairly fussy with RAM and I would have noticed an issue during install. Thanks for the link, I shall give it a go.

Warren

"Kim W." <no@way.com> wrote:

>

>Hi Warren.

>Just to satisfy my curiosity, and assist the process of elimination,

>Download and execute this little app:

>

>http://www.freewarefiles.com/MemTest_program_20030.html

>

>It is a memory tester, and runs by itself, without an install.

>

>I recently had issues with a friend's PC, wjich was behaving strangely, and

>Memtest spotted the incompatible RAM almost immediately.

>

>Worth a try for the little time it takes.

>

>Kim

>

>"Warren" <tonetemple@hotmail.com> wrote:

>>

>>Hi Mike,

>>

>>I have tried several things now none of which have worked - still getting

>>the same error message. I'm not sure how I disable bus mastering on the

>>G450

>>driver. I had a look at the driver preferences etc but couldn't see any

>>bus

>>mastering option.

>>

>>Thanks,

>>Warren

>>"Mike Audet" <mike@..> wrote:

>>>

>>>Hi Warren,
>>>

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [erlilo](#) on Sun, 23 Mar 2008 20:40:54 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

/>
>>>Try disabling bus mastering in the G450 driver.
>>>
>>>Let me know how it goes.
>>>
>>>Mike
>>>
>>>"Warren" <tonetemple@hotmail.com> wrote:
>>>>
>>>>I've just picked up a cheap P4 motherboard and processor to upgrade my
>>Paris
>>>>rig yet no matter what I try I haven't been able to get Paris to start
>>up.
>>>>I get
>>>>"Unhandled eception: c00000005
>>>>At address: 003897c1"
>>>>The board is an Asus P4P800-E with a P4 3.0ghz. The EDS cards are not
>sharing
>>>>IRQ's with any devices. I have a SCSI card running the hard drives and
>>a
>>>>G450 video card. Anyone have any clues how to get this POS to run ..
it
>>>>would
>>>>be greatly appreciated.
>>>>
>>>>Cheers,
>>>>Warren
>>>

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [rick](#) on Sun, 23 Mar 2008 20:50:51 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>>
>Thanks Kerry, I'll forward your suggestions on to Nick. I tend to be a little more 'aggressive' at mixdown with those sort of rethinks than the other two guys. But they're not my songs so I can get fancy ideas.

Thanks for the compliments on the guitars. Ports and Borders is almost all Nick, using a Fender Jaguar and my strat sometimes, I think, and a Bassman or Top Hat depending. Hobo Rocket is almost all me, using mostly my LP and Savage. The feedback in the intro is all LP + Savage, and was a TON of fun to do.

When I have more complete, proper mixes I'll let

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [Don Nafe](#) on Mon, 24 Mar 2008 13:08:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

t;
Wanted to say that RTF Friday night in Portland was the
> =
>> most=20
>> amazing show
I've seen. I loved their music way back when but to =
>> see it=20
>> performed with
the maturity Chick, Lenny, Al, and Stanley now =
>> possess, it=20
>> was absolutely
phenomenal. One of the very best sounding shows as =
>> well.=20
>> Great job by the
sound guys.

I highly recommend this =
>> experience.=20
>> GO!

Mark

"Mark McDermott" <<A=20
>> =
>> href=3D"mailto:

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [TCB](#) on Mon, 24 Mar 2008 14:55:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

we go.

Very nice that a piece of Computer gear has a lifetime warranty, and I get an upgrade for free 5 years later.

TedWhat do you guys think of this?

<http://www.musicfirstcoalition.org/#/home/>

Cheers,
-Jamie
www.JamieKrutz.comI'm not sure I understand.

In the itemized list in the patch bay on the right hand side, I only see "Modules A" which only shows 16 ins and 16 outs.

Do you mean to say that each MEC can only run up to two input and output modules? If that's the case, then why in the world does the MEC have 9 expansion slots? Am I going to have to run a whole extra 4-rack-unit MEC just to use my extra modules? Or is there a more efficient workaround that I don't know about here? Or am I misunderstanding this completely?

Somebody help explain this to me.
-David

"Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote:

>To clarify, you can only have 2 input and 2 output modules per MEC, giving

>you 16 ins and 16 outs for each Paris submixer.

>

>AA

>

>

>"Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote in message

>news:484c87c8\$1@linux...

>> OOohhhh.. ok. This is a limit. You have to s

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [TCB](#) on Mon, 24 Mar 2008 14:58:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

elect which modules from the

>> itemized lists in the patch bay on the right hand side. Adat, no matter

>> where in the MEC, will be the first default as I recall. I think this has

>> to do with how Paris does it's hardware inventory. Make sure to scroll on

>> that list, if they aren't there then you have a problem. If they are, that

>> is normal Paris behaviour.

>>

>> AA

>>

>>

>> "David Feldman" <dfeldmania@gmail.com> wrote in message

>> news:484c80cb\$1@linux...

>>>

>>> Hi guys,
>>> Thanks for trying to help. Here is some more information that I should

>>> have
>>> included earlier. I am running Paris 3.0 on Windows ME with three ED

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [Bill L](#) on Mon, 24 Mar 2008 18:38:34 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ard into
> my MEC, and when I run Paris, they =
>>>>don't show=20
>>>> up on the patch bay and I can't
> seem to use them. I'm =
>>>>wondering=20
>>>> if there are steps that I am missing here.
> I've looked =
>>>>in the=20
>>>> manual and can't find any notes on installing these things
> =
>>>>into an=20
>>>> existing MEC. So I'm a little bit lost. Any help would be=20
>>>> appreciated.
> Thanks,
> Davi</BLOCKQUOTE>
>>>><DIV>

I choose Polesoft Lockspam to fight spam,
=
>>>>and=20
>>>>you?
<A=20
>>>>href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
>>>>.html </DIV></BODY></HTML>
>>>>
>>>>
>>>
&g

Subject: Re: Totally OT - virus protection
Posted by [TCB](#) on Mon, 24 Mar 2008 20:31:22 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

lto:dfeldmania@gmail.com" target="_blank">dfeldmania@gmail.com> wrote in message
news:484f50b3\$1@linux...
>
> I'm not sure I understand.
>
> In the itemized list in the patch bay on the right hand side, I only see
> "Modules A" which only shows 16 ins and 16 outs.
>
> Do you mean to say that each MEC can only run up to two input and output
> modules? If that's the case, then why in the world does the MEC have 9

> expansion
> slots? Am I going to have to run a whole extra 4-rack-unit MEC just to
> use
> my extra modules?

At the same time? Yes.

Or is there a more efficient workaround that I don't know
> about here? Or am I misunderstanding this completely?

Best workaround is to store patches as presets
in the patchbay.

AA

>
> Somebody help explain this to me.
> -David
>
>
> "Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote:
>>To clarify, you can only have 2 input and 2 output modules per MEC, giving
>
>>you 16 ins and 16 outs for each Paris submixer.
>>
>>AA
>>
>>
>>"Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote in message
>>news:484c87c8\$1@linux...
>>> OOohhhh.. ok. This is a limit. You have to select which modules from the
>
>>> itemized lists in the patch bay on the right hand side. Adat, no matter
>
>>> where in the MEC, will be the first default as I recall. I think this
> has
>>> to do with how Paris does it's hardware inventory. Make sure to scroll
> on
>>> that list, if they aren't there then you have a proble
